

Privata producenter av socialservice ska före utgången av februari lämna in sina verksamhetsberättelser för år 2018

Verksamhetsberättelser kan lämnas in från och med 7.1.2019 och den sista dagen för inlämning är 28.2.2019.

Verksamhetsberättelsen ska fyllas i separat för varje verksamhetsenhet och bara när det gäller om tillståndspliktig verksamhet. Verksamhetsberättelse ska lämnas också i de fall där verksamhet inte förekommit eller verksamheten upphört under år 2018. I det fallet meddelas endast verksamhetsenhetens basuppgifter (serviceproducentens kontaktuppgifter samt verksamhetsenhetens adress- och andra kontaktuppgifter).

Årlig förpliktelsen att lämna verksamhetsberättelse baserar sig på lagen om privat socialservice (922/2011 16 §). Om serviceproducenten försummar sin skyldighet att lämna en verksamhetsberättelse, kan tillståndsmyndigheten vidta sådana tillsynsåtgärder som avses i 4 kapitlet i lagen om privat socialvård.

Verksamhetsberättelsen lämnas in elektronisk

Ifyllandet av den elektroniska verksamhetsberättelsen förutsätter inloggning i den elektroniska tjänsten på adressen www.valveri.fi. Där finns även anvisningar om hur blanketten för verksamhetsberättelsen ifylls. Basuppgifterna om serviceproducenten och verksamhetsenheten finns färdigt ifyllda på den elektroniska blanketten.

Inlämning av verksamhetsberättelsen förutsätter:

- en Katso-kod för inloggning till den elektroniska tjänsten
- Serviceproducentens FO-nummer
- Kund- och personaluppgifter för år 2018 separat för varje verksamhetsenhet

Mer information om Katso-koden och om hur en sådan skaffas finns på [Skatteförvaltningens webbplats](#).

Verksamhetsberättelser i pappersformat endast i specialfall

Om serviceproducenten inte har möjlighet att lämna en elektronisk verksamhetsberättelse, kan verksamhetsberättelsen lämnas i pappersformat till tillståndsmyndighet.

Blanketten för verksamhetsberättelse kan skrivas ut på Regionförvaltningsverkets webbplats.

Frågor som gäller ansökan om och användning av Katso-kod:

katso@vero.fi eller telefon 020 697 040